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Protokół z posiedzenia Komisji Gospodarki i Budżetu Rady Miasta 

Świnoujście w dniu 27 lutego 2023 r. 
 

Na posiedzeniu obecni byli: 

Członkowie Komisji wg listy obecności oraz m.in.: 

1. Janusz Żmurkiewicz – Prezydent Miasta. 

2. Barbara Michalska – Zastępca Prezydenta Miasta. 

3. Paweł Sujka – Zastępca Prezydenta Miasta. 

4. Iwona Górecka-Sęczek – Skarbnik Miasta. 

5. Krzysztof Bagiński – Sekretarz Miasta. 

6. Piotr Kosowicz – Prezes Zarządu EcoEnergyH2 Sp. z o.o. 

7. Dyrektorzy, prezesi i pracownicy jednostek miejskich. 

8. Naczelnicy, kierownicy i pracownicy UM.  

 

Ad. pkt 1 – Sprawy regulaminowe. 
 

Posiedzenie w dniu 27 lutego 2023 roku o godz. 1000 po stwierdzeniu kworum otworzył  

i prowadził w trybie hybrydowym Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir 

Nowicki.  

Zawiadomienie wraz z porządkiem obrad stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki zarządził głosowanie  

nad przyjęciem protokołów z poprzednich posiedzeń komisji. 

Za głosowało 8 członków komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Protokoły zostały przyjęte. 
 

Zastępca Prezydenta Miasta Barbara Michalska zwróciła się z wnioskiem o wprowadzenie  

do porządku obrad komisji projektu uchwały w sprawie określenia zasad i trybu udzielenia dotacji  

na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

(jako pkt 6 porządku obrad). 

W związku z brakiem uwag, Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki 

zarządził głosowanie nad przyjęciem porządku obrad po zmianie. 

Za głosowało 10 członków komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Porządek obrad po zmianie i stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 
 

Ad. pkt 2 – Wypracowanie opinii do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2023. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Miasta Iwona Górecka-Sęczek. 

Dyskusja. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu zarządził głosowanie nad wypracowaniem opinii  

do przedstawionego projektu uchwały. 

Opinia pozytywna do projektu uchwały – za opinią pozytywną głosowało 7 członków komisji, 

głosów przeciwnych nie było, przy 3 głosach wstrzymujących się. 

 

Ad. pkt 3 – Wypracowanie opinii do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miasto Świnoujście na lata 2023 – 2035. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Miasta Iwona Górecka-Sęczek. 

Dyskusja. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu zarządził głosowanie nad wypracowaniem opinii  

do przedstawionego projektu uchwały. 

Opinia pozytywna do projektu uchwały – za opinią pozytywną głosowało 7 członków komisji, 

głosów przeciwnych nie było, przy 3 głosach wstrzymujących się. 
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Ad. pkt 4 – Wypracowanie opinii do projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy 

(Portowa). 
 

Projekt uchwały przedstawił Geodeta Miasta Jacek Borzymowicz. 

Dyskusja. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu zarządził głosowanie nad wypracowaniem opinii  

do przedstawionego projektu uchwały. 

Opinia pozytywna do projektu uchwały – za opinią pozytywną głosowało 10 członków komisji, 

głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przekazał prowadzenie 

posiedzenia Wiceprzewodniczącej Komisji Gospodarki i Budżetu Sylwii Marszałek. 
 

Ad. pkt 5 – Wypracowanie opinii do projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody 

na przystąpienie przez Gminę Miasto Świnoujście do grona Członków Wspierających 

Stowarzyszenie Uznamsko-Wolińska Dolina Wodorowa z siedzibą w Świnoujściu. 
 

Projekt uchwały w formie prezentacji przedstawili Zastępca Prezydenta Miasta Barbara 

Michalska oraz Prezes Zarządu EcoEnergyH2 Sp. z o. o. 

Dyskusja. 

Radna Joanna Agatowska zgłosiła wniosek o zdjęcie z porządku obrad omawiany projekt uchwały. 

Za głosowało 4 członków komisji, 4 głosy były przeciwne, przy 2 głosach wstrzymujących się. 

Wniosek nie został przyjęty. 

 

Dyskusja, w wyniku której wnioskodawca wycofał z porządku obrad przedmiotowy projekt uchwały. 
 

Ad. pkt 6 – Wypracowanie opinii do projektu uchwały w sprawie określenia zasad i trybu 

udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 
 

Projekt uchwały przedstawiła Zastępca Prezydenta Miasta Barbara Michalska. 

Dyskusja. 

Wiceprzewodnicząca Komisji Gospodarki i Budżetu zarządziła głosowanie nad wypracowaniem 

opinii do przedstawionego projektu uchwały. 

Opinia pozytywna do projektu uchwały  – za opinią pozytywną głosowało 10 członków komisji, 

głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 
 

Ad. pkt 7 – Wypracowanie opinii do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wyboru 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki 

tej opłaty oraz zwolnienia z części z opłaty. 
 

Projekt uchwały w formie prezentacji przedstawiły Zastępca Prezydenta Miasta Barbara 

Michalska oraz Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Leśnictwa Beata Tułodziecka-

Terenda. 

Dyskusja. 

Wiceprzewodnicząca Komisji Gospodarki i Budżetu Sylwia Marszałek zarządziła 15 minut 

przerwy w obradach. Po przerwie wznowiła posiedzenie. 

W związku z brakiem kworum (obecnych 4 na 15 członków komisji), Wiceprzewodnicząca Komisji 

Gospodarki i Budżetu Sylwia Marszałek zamknęła posiedzenie Komisji w dniu 27 lutego  

2023 roku o godz. 1528.  

Nagranie z przebiegu posiedzenia w formacie mp4 stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  
 

 

 
Protokołowała:  

Emilia Solka 

 

Przewodniczący 

Komisji Gospodarki i Budżetu 

Sławomir Nowicki 

 

Wiceprzewodnicząca 

Komisji Gospodarki i Budżetu 

Sylwia Marszałek 

 


